

SOLHERBS Witamina K2 + D3 60 kapsułek

Cena: 48,99 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 kaps.
Postać	kaps.
Producent	SOLHERBS
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości SOLHERBS Witamina K2 + D3 60 kapsułek Dlaczego warto wybrać witaminę D3 K2 SOLHERBS? Witamina K2+D3 SOLHERBS to naturalny skład bez wypełniaczy, konserwantów, barwników i aromatów. Forma kapsułki pozwoliła wyeliminować powszechne w tabletkach sztuczne substancje takie jak stearynian magnezu, celulozę mikrokrystaliczną czy dwutlenek krzemu. Kapsułka z pullulanu wykonana jest z naturalnego węglowodanu otrzymanego w procesie fermentacji *Aureobasidium pullulans*. W odróżnieniu od kapsułek celulozowych (które produkowane są w sposób syntetyczny) kapsułki pullulanowe są naturalne i bardziej szczelne - co gwarantuje jakość substancji aktywnej znajdującej się wewnątrz kapsułki. Natomiast w odróżnieniu od kapsułek żelatynowych (produkowanych ze składników zwierzęcych) są odpowiednie dla wegan i wegetarian. Zawarty w suplementach diety SOLHERBS kompleks inuWex® wspiera wchłanianie składników aktywnych i stanowi naturalny prebiotyk - składnik pożywienia który nie ulega trawieniu, i działa stymulująco na mikroflorę przewodu pokarmowego. Witamina K2 i D3 na odporność i mocne kości. Witamina K2 i D3 wzmacniają nawzajem swoje działanie. W związku z tym zalecana jest jednoczesna suplementacja tych witamin. Witamina D pozwala bardzo skutecznie przyswajać wapń. Może to jednak działać również niekorzystnie na nasz organizm – wapń zbiera się będzie w tętnicach wieńcowych, a nie w kościach. Witamina K2 pomaga organizmowi odłożyć wapń w kościach, czyli tam, gdzie jest on potrzebny. Warto pamiętać, że witamina K odgrywa ważną rolę w profilaktyce osteoporozy, szczególnie wśród kobiet w wieku menopauzalnym, a niedobór witaminy D może powodować znaczny spadek odporności co wpływa na większą podatność na infekcje w tym grype i przeziębienie. Wszystkie suplementy diety SOLHERBS oferowane są w przyjaznym dla środowiska opakowaniu opartym na szkle, aluminium i papierze z recyklingu. Wybierając suplementy diety SOLHERBS dbasz nie tylko o swoje zdrowie ale także o środowisko. **Zalecane spożycie** 1 kapsułka 1 raz dziennie. **Ważne** Nie stosować u osób przyjmujących leki przeciwzakrzepowe z grupy antagonistów witaminy K (np. arfryna i acenokumarol) oraz w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników. **Składniki** Inulina z cykorii, pullulan (kapsułka), ekstrakt z zieleń centurii pospolitej (*Centaurea erythraea*), witamina K (menachinon-7) witamina D (cholekalcyferol).

Składniki	1 kapsułka	RWS*
Witamina K (K2)	200 ug	267%



MK-7)		
Witamina D	5 ug	100%
Innulina z cykorii	285 mg	-
Ekstrakt z ziela centurii pospolitej	1 mg	-

Producent Solherbs Szczepankiewicz Sp. J. Kamienica 4062-530 Kazimierz Biskupi